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Okręgowe organa Zrzeszenia i  Komisje problemowe –składy osobowe 
 
Okręgowa Rada Łowiecka w Chełmie 
 

1. Marian Rudnik –Prezes                                 KŁ nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym 
2. Tadeusz Niedźwiedzki –Z-ca  Prezesa          KŁ nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
3. Andrzej Makuch  -Sekretarz                         KŁ nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
4. Andrzej Barczuk                                           KŁ nr 86 „Szpak” w Woli Uhruskiej 
5. Jan Chorągiewicz                                          KŁ nr 27 „Rogacz” w Bończy 
6. Stanisław Furlepa                                          KŁ nr 5 „Dabrowa” w Lublinie 
7. Zbigniew Gaj                                                 KŁ nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 
8. Anna Jańczak                                                 KŁ nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
9. Stanisław Kamiński                                       KŁ nr 85 „Sokół” w Chełmie 
10. Leszek Kakowski                                          KŁ nr 94 „Żak” w Lublinie 
11. Zbigniew Latusek                                          KŁ nr 85 „Sokół” w Chełmie 
12. Mariusz Michalczuk                                      KŁ nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
13. Marian Niewiadomski                                   KŁ nr 80 „Budowlani” w Lublinie 
14. Ryszard Suszyński                                        KŁ nr 23 „Szarak” w Chełmie 
15. Michał Zieńko                                               KŁ nr 16 „Szarak” w Krasnymstawie 

 

Zarząd Okręgowy PZŁ w Chełmie. 
 

1. Mirosław Sawicki – Łowczy Okręgowy KŁ Nr  82 „Dubelt” w Chełmie                    
2. Andrzej Maciąg    KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
3. Jan Stachniuk     KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
4. Dariusz Szewczuk    KŁ Nr 163 „Orlik” w Chełmie 
5. Krzysztof Wojciechowski   KŁ Nr  23 „Szarak” w Chełmie 

 

Okręgowy Sąd Łowieckiego w Chełmie.  
 

1. Dariusz Filipczak – Prezes   KŁ Nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym 
2. Stanisław Bojarski – Z-ca   KŁ Nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym 
3. Sławomir Skowronek Z-ca   KŁ Nr 70 „Sokół” w Starym Brusie 
4. Tadeusz Śmigasiewicz – Z-ca  KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
5. Józef Tyszczuk    KŁ Nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
6. Ryszard Suszyński    KŁ Nr 23 „Szarak” w Chełmie 
7. Janusz Szaruga    KŁ Nr  82 „Dubelt” w Chełmie 
8. Wiesław Jarząbek    KŁ Nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym                    
9. Czesław Chudzik    KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 

 

Zespół Okręgowego Rzecznika Dyscyplinarnego PZŁ w Chełmie  
 

1. Paweł Kunz – Rzecznik   KŁ Nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
2. Zbigniew Bednarek -Z-ca   KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 
3. Mariusz Sobczuk -Z-ca   KŁ Nr 13 „Dzik” w Lublinie 
4. Wojciech Potocki -Z-ca   KŁ Nr 13 „Dzik” w Lublinie 

 

Okręgowa Komisja Rewizyjna  w Chełmie  
 

1. Hipolit Stempkowski – Przewodniczący KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
2. Jan Grzech     KŁ Nr 163 „Orlik” w Chełmie 
3. Czesław Derecki    KŁ Nr 36 „przepiórka” w Lublinie 
4. Stanisław Szymanko    KŁ Nr 23 „Szarak” w Chełmie      
5. Zbigniew Jabłoński    KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
6. Zbigniew Gmyrek    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
7. Jan Dąbrowski    KŁ Nr 23 „Szarak” w Chełmie 
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 Komisja Kynologiczna  
 

1. Krzysztof Stachniuk – Przewodniczący KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
2. Krzysztof Walczuk    KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
3. Robert Kokłowski    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
4. Jan Szalewicz     KŁ Nr 53 „Bażant” w Świdniku 
5. Maciej Stempkowski    KŁ Nr 22 „Ch. T.P.M.” w Chełmie 
6. Zbigniew Koziński    KŁ Nr 27 „Rogacz” w Bończy 

 
 

Komisja Strzelecka 
 

1. Marek Kuszneruk – Przewodniczący  KŁ Nr 12 „Ogar” w Białej Podlaskiej 
2. Andrzej Maciąg    KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
3. Andrzej Szumera    KŁ Nr 23 „Szarak” w Chełmie 
4. Mirosław Kabała    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
5. Stanisław Kasperski    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
6. Janusz Izdebski    KŁ Nr 150 „Czata” w Wygnance 
7. Hubert Izdebski    KŁ Nr 150 „Czata” w Wygnance 
8. Kazimierz Borowik    KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
9. Sławomir Kończyński   KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
10. Marian Tomków    KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
11. Zbigniew Latusek    KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
12. Andrzej Mazurek    KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
13. Maciej Wójcik    KŁ Nr 16 „Szarak” w Krasnymstawie 
14. Lucjan Podwalny    myśliwy niestowarzyszony 
15. Jerzy Kozłowski    KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 
16. Grzegorz Niewiadomski                                KŁ Nr 86 „Szpak” w Woli Uhruskiej 

 

Komisja Hodowlana 
 

1. Janusz Mazuryk    – Przewodniczący KŁ Nr 150 „Czata” w Wygnance 
2. Jerzy Mucha     KŁ Nr 16  „Szarak” w Kranymstawie 
3. Lucjan Pełech     KŁ Nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
4. Tadeusz Pawluk    KŁ Nr 86 „Szpak” w Woli Uhruskiej 
5. Leszek Krakowski    KŁ Nr  94 „Żak” w Lublinie 
6. Lech Kędzierawski    KŁ Nr 163 „Orlik” w Chełmie 
7. Dionizy Stafiński    KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
8. Ryszard Stefaniak    KŁ Nr 27 „Rogacz” w Bończy 
9. Mariusz Michalczuk    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
10. Aleksander Zawalski    KŁ Nr 163 „Orlik” w Chełmie   
11. Jerzy Kosior     KŁ Nr 24 „Lis” w Łopienniku. Górnym 
12.  Maciej Stempkowski    KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie          

                  
Komisja Etyki, Kultury Łowieckiej i Promocji Łowiectwa 
 

1. Anna Szumera    – Przewodnicząca  KŁ Nr 23 „Szarak” w Chełmie 
2. Anna Jańczak     KŁ Nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
3. Wojciech Koszut    KŁ Nr 23  „Szarak” w Chełmie 
4. Elżbieta Michalska    KŁ Nr 163 „Orlik” w Chełmie 
5. Włodzimierz Czeżyk    KŁ Nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
6. Michał Jakubowski    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
7. Stanisław Furlepa    KŁ Nr 5 „Dąbrowa” w Lublinie 
8. Ryszard Kamieniecki    KŁ Nr 5 „Dąbrowa” w Lublinie 
9. Anna Chachaj                                                KŁ Nr 81 „Sarna” w Gorzkowie 
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Komisja Szkoleniowa 
 

1. Leszek Krakowski    – Przewodniczący KŁ Nr 94 „Żak” w Lublinie 
2. Marian Rudnik     KŁ Nr 24  „Lis” w Łop. Górnym 
3. Andrzej Szumera    KŁ Nr  23 „Szarak” w Chełmie 
4. Mirosław Kabała    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie  
5. Marek Kuszneruk    KŁ Nr 12 „Ogar” w Białej Podlaskiej 
6. Mirosław Sawicki    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
7. Dariusz Filipczak    KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 
8. Zbigniew Bełkot    KŁ Nr 94 „Żak” w Lublinie  

 
 

Komisja Oceny Zgodności Odstrzału Samców Zwierzyny Płowej i 
Muflonów 
 

1. Tadeusz Niedźwiedzki- Przewodniczący KŁ Nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
2. Zbigniew Nowosadzki   KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 
3. Marian Niewiadomski   KŁ Nr 80  „Budowlani” w Lublinie 
4. Jan Szalewicz Z-ca Przew.   KŁ Nr 53 „Bażant” w Świdniku 
5. Zbigniew Gaj     KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 
6. Michał Jarosz     KŁ Nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym 
7. Sławomir Dulniak    KŁ Nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym 
8. Mariusz Kot     KŁ Nr 27 „Rogacz” w Bończy 
9.  Mariusz Michalczuk    KŁ Nr 82 „ Dubelt w Chełmie 
10. Mirosław Sawicki    KŁ Nr 82 „Dubelt” w Chełmie 
11.  Ryszard Kiryk    KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 
12.  Andrzej Szumera                      KŁ Nr 23 „Szarak” w Chełmie 
13. Andrzej Barczuk    KŁ Nr 86 „Szpak” w Woli Uhruskiej 
14. Piotr Piecuch     KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie  
15. Michał Zieńko Z-ca Przew.   KŁ Nr 16 „Szarak” w Krasnymstawie 
16. Stanisław Pasek                                          KŁ Nr 23 „Szarak” w Chełmie 
17. Czesław Parol     KŁ Nr 22 „ChTPM” w Chełmie 
18. Marek Kuszneruk    KŁ Nr 12 „Ogar” w Białej Podlaskiej 
19. Jerzy Mucha     KŁ Nr 16  „Szarak” w Krasnymstawie 
20. Leszek Krakowski    KŁ Nr 94 „Żak” w Lublinie 
21. Paweł Torbicz                                                KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie” 
22. Paweł Zawiślak                                              KŁ Nr 85 „Sokół” w Chełmie 

 

Kapituła Odznaczenia „Za Zasługi dla Łowiectwa Okręgu Chełmskiego” 
  

1. Tadeusz Niedźwiedzki – Kanclerz  KŁ Nr 48 „Ponowa” we Włodawie 
2. Andrzej Barczuk    KŁ Nr 86 „Szpak” w Woli Uhruskiej 
3. Zbigniew Gaj     KŁ Nr 50 „Cietrzew” w Dubecznie 
4. Marian Niewiadomski   KŁ Nr 80 „Budowlani” w Lublinie 
5. Agnieszka Mazurkiewicz   KŁ Nr 24 „Lis” w Łopienniku Górnym 

 


